

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 1962712004 uzavřené dne 15. 7. 2019 na veřejnou zakázku Rekonstrukce prostor pro zřízení centrálních prádeln na kolejích VŠCHT Praha (Volha+Sázava)

1. Smluvní strany:

Objednatel:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

se sídlem: Technická 1905/5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00

zastoupená: xxxxx, rektorem

IČO: 60461373, DIČ: CZ60461373

Bankovní spojení: xxxxx

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

se sídlem: Magistrů 168/2, 14000, Praha 4 - Michle

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. C249405

jejímž jménem jedná xxxxx

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu: xxxxx

IČO: 04543181

DIČ: CZ04543181

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel (dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen „Smluvní strana“)

se v souladu s článkem XV., odst. 2 smlouvy ze dne 15. 7. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na její změně a doplnění jak stanoví tento dodatek.

2. Předmět dodatku

Smlouva se mění a doplňuje následovně:

2.1 V článku V. se odst. 1 vypouští a nahrazuje je novým odst. 1 následujícího znění:

„1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

- a) Cena bez DPH 2 399 521,80 Kč
- b) 21% DPH 503 899,58 Kč
- c) Cena včetně 21% DPH 2 903 421,38 Kč

III. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají nezměněny v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění.
- 3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení toho, že obsah dodatku odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ho podepsaly.

Přílohy:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Změnový list č. 2

V Praze dne 26.9.2019

V Praze dne 26.9.2019

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....

xxxxx

rektor Vysoké školy chemicko - technologické v Praze

.....

xxxxx

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Technický list změny (TLZ) č. 1

TLZ č./verze:	ZL č. 1
Datum předložení TLZ:	
Smlouva o dílo (SoD) č.:	19 62 712 004
Ze dne:	17.05.2019
Stavba:	Rekonstrukce prostor pro zřízení centrálních prádeln na kolejích VŠCHT Praha
Objekt:	Kolej Volha, Kolej Sázava - Praha 4, K Verneráku 950, Chemická 952
Název změny:	Kolej Sázava, přeložka TUV, sekání, jádrové vrtání a řezání betonu
Důvod změny a identifikace původce změny:	
<p>V projektu nebyla uvedena přeložka vedení TUV (pouze ve VV a TZ), včetně průrazů, jádrového vrtání a sekání prostupů, řezání a zapouštění kabeláže do betonových stěn, podle odpovídající PD stavby a potřeb uživatele. TZL napравuje tuto chybu projektu.</p>	
Popis změny:	
<p>Uvedeno podrobně v Změnovém listu č. 1.</p>	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:	
<p>souhlasím</p>	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	

Konstrukce topenářské, elektro, zednické

Přílohy:

1) Položkový rozpočet koleje Sázava, koleje Volha, vícepráce a méněpráce

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem:	10 dní
	Odpočet:	-30 800,- Kč
Orientační cenový dopad:	Přípočet:	317 212,- Kč + DPH
	Celkem:	286 412,- Kč + DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	xxxxx	23.09.2019		
Za TDI:	-----	-----		
Za projektanta:	xxxxx	23.09.2019		
Za zhotovitele:	xxxxx	23.09.2019		

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

BUILDER 
CONSTRUCTIONS**Zakázka: REKONSTRUKCE PRÁDELEN KOLEJÍ SÁZAVA A VOLHA VŠCHT****Objednatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze**
Technická 5, Praha 6
166 28**IČ: 60461373**
DIČ: CZ60461373**Zhotovitel: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.**
Magistrů 168/2
Praha - Michle, 140 00**IČ: 04543181**
DIČ: CZ04543181

Vypracoval: xxxxx

Rozpis ceny**Celkem**

HSV			286 412,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			286 412,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	286 412,00 CZK
Základní DPH	21 %	60 146,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK**Cena celkem s DPH 21%** 346 558,52 CZK

v Praze dne: 20.9.2019

za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	VOLHA	HSV			75 421,00
2	SÁZAVA	HSV			241 791,00
3	SÁZAVA+VOLHA MĚNEPRÁCE	HSV			-30 800,00
Cena celkem					286 412,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 - VOLHA

S: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

BUILDER 
CONSTRUCTIONS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	VÍCEPRÁCE				75 421,00
1	979011211R02	Zhotovení SDK kaslíku v 7.NP 0,8x0,8x3,5 m	m	2,24	950,00	2128,00
2	979011211R03	Zhotovení jádrových vrtů do DN 150 mm	ks	2,00	2200,00	4400,00
3	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (3x3 cm)	bm	36,00	85,00	3060,00
4	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (10x3 cm)	bm	68,00	180,00	12240,00
5	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (25x3 cm)	bm	20,00	335,00	6700,00
6	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (7x7 cm)	bm	16,00	280,00	4480,00
7	997013501	Vysekání prostupů ručně ve 3 m - elektroinstalace	ks	2,00	650,00	1300,00
8	997013509	Vyvtření prostupů v betonu 25 - 35 mm	ks	30,00	120,00	3600,00
9	997013595	stavební přípomocce	kpl	1,00	2200,00	2200,00
10	997013831	Rozvod datových kabelů	bm	120,00	36,00	4320,00
11	997013831	Dřez Franke KBG 110 - 50	ks	4,00	5372,00	21488,00
12	997241622	přesuny hmot, režie a doprava 10%	kpl	1,00	9505,00	9505,00

75 421,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 - SÁZAVA

S:	Vysoká škola chemicko-technologická v Praze	BUILDER CONSTRUCTIONS
-----------	---	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	VÍCEPRÁCE				241 791,00
1	979011211R02	Demontáž SDK kaslíku 50x50 cm a zednické zapravení	bm	9,00	650,00	5850,00
2	979011211R03	Montáž SDK kaslíku 50x50 cm	bm	6,00	950,00	5700,00
3	979011211R03	Zednické zapravení prostupů po demontované větvi topení DN 10 - 15 cm	ks	12,00	250,00	3000,00
4	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (3x3 cm)	bm	13,50	85,00	1147,50
5	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (25x3 cm)	bm	5,00	335,00	1675,00
6	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (15x15 cm)	bm	4,00	310,00	1240,00
7	979011211R00	Řezání a sekání šliců do betonového panelu (5x40 cm)	bm	42,00	360,00	15120,00
8	979011211R00	Úklid a zakrytí proti ušpinění v místnostech a chodbách	ks	8,00	250,00	2000,00
9	979011211R00	Zhotovení a kompletní dopojení stoupačičho ústředního vytápění s měděných trubek DN 63 včetně tvarovek	kpl	1,00	98659,00	98659,00
10	979011211R00	Topenářské práce a montáž	kpl	1,00	32500,00	32500,00
11	979011211R03	Zhotovení jádrových vrtů do DN 150 mm	ks	18,00	2200,00	39600,00
12	979011211R03	Zhotovení jádrových vrtů do DN 100 mm	ks	2,00	1890,00	3780,00
13	979011211R00	Demoontáž topení trubek	bm	41,50	65,00	2697,50
14	997013501	Vysekání prostupů ručně ve 3 m - elektroinstalace	ks	4,00	450,00	1800,00
15	997013831	Rozvod datových kabelů	bm	250,00	36,00	9000,00
16	997013831	Protipožární ucpávky - budou upřesněny	ks	1,00	0,00	0,00
18	997013831	Dřez Franke KBG 110 - 50	ks	1,00	5372,00	5372,00
19	997241622	přesuny hmot, režeje a doprava 10%	kpl	1,00	12650,00	12650,00

241 791,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 - MĚNEPRÁCE

S:	Vysoká škola chemicko-technologická v Praze	BUILDER CONSTRUCTIONS
-----------	---	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		VOLHA				-17 600,00
1	979011211R02	nové protipožární vstupní dveře - příklad	kpl	-4,00	4400,00	-17600,00
Díl: 2		SAZAVA				-13 200,00
2	979011211R00	dveře plně otvíravé CPL lamino bílá - příklad	ks	-1,00	2420,00	-2420,00
3	979011211R00	obložková zárubeň pro dveře otvíravé CPL lamino bílá - příklad	ks	-1,00	1320,00	-1320,00
4	979011211R00	kování pro dveře otvíravé - příklad	ks	-1,00	660,00	-660,00
5	979011211R03	montáž dveří a zárubní otvíravých	ks	-1,00	4400,00	-4400,00
6	979011211R03	nové protipožární vstupní dveře - příklad	kpl	-1,00	4400,00	-4400,00

-30 800,00 Kč

Technický list změny (TLZ) č. 2

TLZ č./verze:	ZL č. 2
Datum předložení TLZ:	
Smlouva o dílo (SoD) č.:	19 62 712 004
Ze dne:	17.05.2019
Stavba:	Rekonstrukce prostor pro zřízení centrálních prádeln na kolejích VŠCHT Praha
Objekt:	Kolej Volha, Kolej Sázava - Praha 4, K Verneráku 950, Chemická 952
Název změny:	Kolej Sázava, přeložka TUV, sekání, jádrové vrtání a řezání betonu
Důvod změny a identifikace původce změny:	
<p>V projektu nebyla uvedena položka zprovoznění e-mincovníku včetně všech koncových modulů dle parametrů dodávaných praček a sušiček. TZL napravuje tento nedostatek projektu.</p>	
Popis změny:	
<p>Uvedeno podrobně v Změnovém listu č. 2.</p>	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:	
<p>souhlasím</p>	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	

IT

Přílohy:

1) Položkový rozpočet koleje Sázava, koleje Volha, vícepráce.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem:	10 dní
	Orientační cenový dopad:	0,- Kč
	Přípočet:	64 250,- Kč + DPH
	Celkem:	77 742,50 Kč + DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	2	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXXXX	23.09.2019		
Za TDI:	-----	-----		
Za projektanta:	XXXXX	23.09.2019		
Za zhotovitele:	XXXXX	23.09.2019		

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2

Zakázka: REKONSTRUKCE PRÁDELEN KOLEJÍ SÁZAVA A VOLHA VŠCHT

Objednatel: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Technická 5, Praha 6
166 28

IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373

Zhotovitel: BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
Magistrů 168/2
Praha - Michle, 140 00

IČ: 04543181
DIČ: CZ04543181

Vypracoval: xxxxx

Rozpis ceny	Celkem
HSV	64 250,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	64 250,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	64 250,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 492,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 21% **77 742,50 CZK**

V Praze dne: 20.9.2019

za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	VOLHA	HSV			51 400,00
2	SÁZAVA	HSV			12 850,00
Cena celkem					64 250,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2 - VOLHA

S:	Vysoká škola chemicko-technologická v Praze	BUILDER  CONSTRUCTIONS
-----------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	VÍCEPRÁCE				51 400,00
1	997013831	Kompletní zprovoznění emincovníku 4x včetně všech koncových modulů	ks	4,00	12850,00	51400,00

51 400,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2 - SÁZAVA

S:	Vysoká škola chemicko-technologická v Praze	BUILDER  CONSTRUCTIONS
-----------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	VÍCEPRÁCE				12 850,00
1	997013831	Kompletní zprovoznění emincovníku 1x včetně všech koncových modulů	ks	1,00	12850,00	12850,00

12 850,00 Kč